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Szám: 104-10/2014. 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Nemesszalók Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. november 21-én 

17.00 órai kezdettel megtartott nyilvános képviselő-testületi üléséről.  

 

Az ülés helye: Önkormányzati hivatal  

                        Nemesszalók, Rákóczi u. 15. 

 

Jelen vannak: 

 

A képviselő-testület tagjai: 

 

   Varga Jenő polgármester  

   Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester (a 2./-6./ napirendi pont tárgyalásán) 

   Fodor Zoltán képviselő 

   Molnár Gábor képviselő  

   Tóth Attila képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen van: 

 

   dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző  

 

A közmeghallgatáson jelen van: 18 fő választópolgár 

 

Hiányzó: Balatoniné Horváth Sarolta (az 1./ napirendi pont tárgyalásáról) 

 

    

Varga Jenő polgármester köszönti a megjelenteket. Ellenőrzi és megállapítja, hogy a 

megválasztott 5 fő települési képviselőből 4 fő az ülésen jelen van, melyre tekintettel a 

képviselő-testület határozatképes.  Megnyitja a nyilvános ülést és javasolja, hogy az írásban 

megküldött napirendi javaslatot a közmeghallgatást megelőzően egészítse ki „Vegyes ügyek”  

napirend megtárgyalásával a képviselő-testület.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a napirend kiegészítésére tett javaslatot.  

 

Miután a képviselők részéről egyéb napirendi javaslat nincs, a polgármester szavazást kér a 

meghívó szerinti,- és kiegészített - következő napirend elfogadásáról 

 

mailto:nemesszalok@emw.hu
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N a p i r e n d: 

 

T á r g y:                                                                                       E l ő a d ó: 

                       

 

1./Az önkormányzat szervezeti és mű-                                        Varga Jenő polgármester 

ködési szabályzatának felülvizsgálata 

2./ Közszolgáltatási szerződés a nem köz-                                      Varga Jenő polgármester 

művel összegyűjtött háztartási szennyvíz  

begyűjtésére 

 

3./ A települési szilárd hulladék kezelésé-                                       Varga Jenő polgármester 

vel kapcsolatos közszolgáltatásról és annak  

kötelező igénybevételéről szóló önkormány- 

zati rendelet módosítása 

 

4./ Kötelező felvételt biztosító iskola körzet-                                  Varga Jenő polgármester 

határainak véleményezése 

 

5./ Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladat-                                    Varga Jenő polgármester  

ellátó Társulás társulási megállapodásának  

módosítása 

 

6./ Vegyes ügyek                                                                               Varga Jenő polgármester 

 

7./ Közmeghallgatás                                                                          Varga Jenő polgármester  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjére tett javaslatot.  

 

 

N a p i r e n d tárgyalása: 

 

1./ Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának felülvizsgálata (írásos 

előterjesztés) 

Előadó: Varga Jenő polgármester 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy tavalyi évben az új önkormányzati törvénynek megfelelően átdolgozásra 

került a szervezeti és működési szabályzat. Azóta bekövetkezett jogszabályi változások miatt 

szükséges a rendelet módosítása.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az 

önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának módosításáról szóló önkormányzati 

rendelet elfogadását.   

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  
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9/2014.(IX.30.) önkormányzati rendeletet 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

8/2013.(VI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

(Az önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester megérkezett az ülésre. 

 

2./ A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak 

kötelező igénybevételéről szóló önkormányzati rendelet módosítása (írásos előterjesztés) 

Előadó: Varga Jenő polgármester 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy a rendelet felülvizsgálatát és módosítását jogszabályi változások indokolják. 

A lakosságnak biztosított 30, illetve 50 %-os díjkedvezmény megmarad.   

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező 

igénybevételéről szóló önkormányzati rendelet elfogadását.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a 

 

10/2014.(XI.25.) önkormányzati rendeletet 

a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról 

és annak kötelező igénybevételéről. 

 

(Az önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

 

3./ Étkeztetés térítési díjának felülvizsgálata (írásos előterjesztés) 

Előadó: Varga Jenő polgármester 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy a szociális törvény rendelkezése alapján a tárgyévre vonatkozó szolgáltatási 

önköltséget tárgyév április 1-jég kell megállapítani. A szolgáltatási önköltség év közben egy 

alkalommal korrigálható, ha azt a tárgyidőszaki folyamatok indokolják. A vásárolt ebéd ára az 

idei évben nem emelkedett. Ha a képviselő-testület emeli a térítési díjat, a vállalkozó fizetési 

kötelezettsége ugyanolyan %-os arányban emelkedik. Jelenleg 240 adagot főznek, a szociális 

étkezők száma az üzemeltető váltás óta a duplájára nőtt, több mint 40 főre emelkedett. Ez a 

képviselő-testület döntését igazolja.   

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az 

étkeztetés térítési díjának és a szolgáltatási önköltség felülvizsgálatáról szóló határozati 

javaslat elfogadását.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 
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65/2014.(XI.21.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felülvizsgálta, és változtatás 

nélkül fenntartja a szociális étkeztetés térítési díját és a tárgyévre vonatkozó szolgáltatási 

önköltséget.  

 

             Határidő: azonnal 

             Felelős:    Varga Jenő polgármester  

 

 

4./ Kötelező felvételt biztosító iskola körzethatárainak véleményezése (írásos 

előterjesztés) 

Előadó: Varga Jenő polgármester  

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy a következő évben sem változik az iskolához tartozó települések köre. 

Jelenleg 166 tanulója van az iskolának.   

 

Fodor Zoltán képviselő: 

Megkérdezi, hogy az önkormányzat feladata-e az iskolai rámpa építése. 

 

Varga Jenő polgármester: 

Igennel válaszol, az épület felújítása az önkormányzat, a karbantartás a Klikk feladata.  

 

Miután a napirendhez egyéb kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az 

iskolai körzethatárok véleményezéséről és elfogadásáról szóló határozati javaslat elfogadását.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

 

66/2014.(XI.21.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal által megküldött, 2015/2016. tanévben kötelező felvételt biztosító általános 

iskola körzethatárainak Nemesszalók községre vonatkozó tervezetét véleményezte, és azzal 

egyetért.  

 

A határozatról a polgármester értesíti a Veszprém Megyei Kormányhivatal Oktatási 

Főosztályát.  

 

             Határidő: 2014. november 28. 

             Felelős:   Varga Jenő polgármester  

 

 

5./ Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulás társulási megállapodásának 

módosítása (írásos előterjesztés) 

Előadó: Varga Jenő polgármester  

 

Varga Jenő polgármester: 
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Elmondja, hogy az önkormányzati választással kapcsolatos változások miatt kell a társulási 

megállapodást módosítani. A társulás gesztori feladatait Takácsi helyett Vaszar önkormányzat 

látja el. A szeptember 25-i társulási tanács ülésen elfogadott társulási megállapodás utólagos 

jóváhagyása is szükséges. A társulás működéséhez hozzájárulást fizetnek az önkormányzatok. 

A házi segítségnyújtásért 260,-Ft óradíjat fizetnek az ellátottak, melynek felét Gic Község 

Önkormányzata illetékességi területén átvállalja. A FIX-PONT Társulásban nem kell térítési 

díjat fizetni, ezért meggondolásra javasolja, hogy a házi segítségnyújtás feladattal majd lépjen 

át a FIX-PONT Társulásba az önkormányzat.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

társulási megállapodás módosításaira, valamint az intézményi térítési díj megállapítására 

vonatkozó, előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását.  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

 

67/2014.(XI.21.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pápakörnyéki 

Önkormányzatok Feladatellátó Társulás társulási megállapodásának módosítását és annak 

egységes szerkezetét – az előterjesztés 1. és 2. mellékletében foglaltaknak megfelelően – 

jóváhagyja.  

A társulási megállapodás módosítása az azt utolsóként elfogadó képviselő-testület 

határozatának meghozatala napján, a társulási megállapodás 2/a. melléklet 1. pontja, 2/b. 

melléklet, 2/e melléklet vonatkozásában 2015. január 1-jén lép hatályba.  

 

               Határidő: folyamatos 

               Felelős:   Varga Jenő polgármester  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

68/2014.(XI.21.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pápakörnyéki 

Önkormányzatok Feladatellátó Társulás társulási megállapodásának módosítását és annak 

egységes szerkezetét – az előterjesztés 1. és 2. mellékletében foglaltaknak megfelelően – 

jóváhagyja.  

A társulási megállapodás módosítása 2015. január 1-jén lép hatályba.  

 

               Határidő: folyamatos 

               Felelős:    Varga Jenő polgármester  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 
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69/2014.(XI.21.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pápakörnyéki 

Önkormányzatok Feladatellátó Társulás Társulási Tanács 14/2014.(IX.25.) határozatával 

jóváhagyott intézményi térítési díj önkormányzati rendeletben történő megállapításával 

egyetért.  

 

               Határidő: folyamatos 

               Felelős:    Varga Jenő polgármester  

 

 

6./ Vegyes ügyek  

Előadó: Varga Jenő polgármester  

 

a) Együttműködési megállapodás Nemesszalóki Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatával (írásos előterjesztés) 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy a nemzetiségek jogairól szóló törvény rendelkezése szerint a helyi 

önkormányzat a választást követő harminc napon belül biztosítja a helyi nemzetiségi 

önkormányzatnak a helyiség használatot, melyről megállapodást köt a nemzetiségi 

önkormányzattal. Javasolja, hogy a képviselő-testület a Rákóczi u. szám 76. szám alatti 

üresen álló önkormányzati lakást adja át havi 16 óra használatra a roma nemzetiségi 

önkormányzatnak.   

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az 

együttműködési megállapodás jóváhagyásának elfogadását.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

 70/2014.(XI.21.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja Nemesszalók 

Község Önkormányzata és Nemesszalók Roma Nemzetiségi Önkormányzata közötti 

mellékelt együttműködési megállapodást.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére. 

 

           Határidő: azonnal 

           Felelős:   Varga Jenő polgármester  

 

 

b) Helyi Sportegyesülettel megkötött megállapodás módosítása (szóbeli előterjesztés) 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy a Sportegyesület az Önkormányzattal kötött megállapodás módosítását kéri. 

Az őszi szezonban az útiköltségük a tervezettnél 100 ezer Ft-tal többe került, emiatt nem 

elegendő a 2014. évi támogatás. A fűnyírást az önkormányzat látta el, ezért az idei évben 

1000 ezer Ft helyett 800 ezer Ft támogatást kaptak az önkormányzattól.  
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Javasolja, hogy a Sportegyesület 2014. évi önkormányzati támogatását 100 ezer Ft-tal emelje 

meg a képviselő-testület, melyet útiköltségre fordít az egyesület.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

Sportegyesület támogatásának módosítására tett javaslat elfogadását. 

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

 71/2014.(XI.21.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nemesszalóki Sportegyesület 

2014. évi támogatását, útiköltség finanszírozására100 ezer Ft-tal megemeli. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármester a Sportegyesülettel kötött megállapodás 

módosítására.  

 

              Határidő: azonnal 

              Felelős:   Varga Jenő polgármester  

 

    

c) Főzőkonyha ablakainak cseréje (szóbeli előterjesztés) 

 

Varga Jenő polgármester:  

Elmondja, hogy árajánlatot kért a konyhai ablakok cseréjére. A kisablakok cseréje a 

legszükségesebb, melynek költsége 313 515,-Ft. A nagyablakok cseréje 282 074,-Ft-ba 

kerülne.  

 

Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester: 

Legyen meg most a kisablakok cseréje.  

 

Miután a napirendhez kérdés és egyéb vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

konyha kisablakai cseréjének jóváhagyását. 

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

 72/2014.(XI.21.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az önkormányzati 

főzőkonyha kisablakainak cseréjét a beszerzett árajánlat alapján, 303 515 Ft bekerülési 

költséggel.   

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy fenti munkát elvégeztesse.  

 

             Határidő: 2014. december 31. 

             Felelős:   Varga Jenő polgármester  
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d) Iskolaépülethez rámpa építése 

 

Varga Jenő polgármester:  

Elmondja, hogy árajánlatot kért az iskolaépülethez rámpa építésére. 30 méter hosszban kell 

megépíteni, a mostani megmaradna. Támfallal és térkővel lesz kialakítva. Az anyagköltsége 

673 ezer Ft.  A képviselők véleményét kéri, hogy elkezdjék-e a rámpaépítést.  

 

Molnár Gábor képviselő: 

Javasolja, hogy a rámpaépítéshez az anyagot december vásárolja meg az önkormányzat. 

 

Varga Jenő polgármester: 

Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

 

73/2014.(XI.21.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az iskolaépület 

rámpa építéséhez szükséges anyagok megvásárlását, az árajánlat szerinti 673 ezer Ft 

bekerülési költséggel.  

 

A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy a rámpaépítéshez szükséges anyagokat 

beszerezze.  

 

                Határidő: 2014. december 31. 

                Felelős:    Varga Jenő polgármester 

 

e) Polgármester jutalmazása (szóbeli előterjesztés) 

 

Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester: 

Elmondja, hogy polgármester úrnak, az előző ciklusban végzett eredményes munkája 

elismeréseként bruttó 250 ezer Ft összegű jutalom megállapítását javasolja. Neki köszönhető, 

hogy ilyen jó eredményeket ért el a falu. A jutalom fedezete, a polgármesteri illetmény 

csökkenése miatt, az önkormányzat ez évi költségvetésében rendelkezésre áll.  

 

Varga Jenő polgármester: 

Köszöni az elismerő szavakat, a képviselő-testület érdeme is az eredményes munka. Bejelenti, 

hogy nem vesz részt a személyét érintő döntés meghozatalában. 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

74/2014.(XI.21.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Varga Jenő polgármesternek, az 

előző választási ciklusban végzett eredményes munkája elismeréseként bruttó 250 ezer Ft 

összegű jutalmat állapít meg.  
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                 Határidő: azonnal 

                 Felelős:   Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester 

 

 

 

7./ Közmeghallgatás 

 

a) Tájékoztató az önkormányzat 2014. évi munkájáról, a 2015. évi tervekről és 

gazdasági programról  

 

Varga Jenő polgármester: 

Tájékoztatót tart az önkormányzat 2014. évi munkájáról és a 2015. évi tervekről, valamint az 

önkormányzati ciklusra elfogadott gazdasági programról. 

 

(Tájékoztató a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)  

 

b) Tájékoztató a lakóhelyi környezet állapotáról  

 

Varga Jenő polgármester: 

A környezet védelméről szóló törvényben foglalt kötelezettség alapján tájékoztatást tart a 

lakóhelyi környezet állapotáról.  

 

(Tájékoztató a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)   

  

c) Közérdekű kérdések, javaslatok  

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy az önkormányzati törvény rendelkezése szerint a képviselő-testület évente 

legalább egyszer előre meghirdetett közmeghallgatást tart, amelyen a helyi lakosság és a 

helyben érdekelt szervezetek képviselői a helyi közügyeket érintő kérdéseket és javaslatot 

tehetnek. Az elhangzott javaslatra, kérdésre a közmeghallgatáson vagy legkésőbb tizenöt 

napon belül választ kell adni. Kéri a jelenlévőket, kérdezzenek, mondják el közérdekű 

javaslataikat.  

 

Páli Ernő helyi lakos:  

Javasolja, hogy a temető sarkához tegyek hidat vagy átereszt. A temető közepén lévő fa 

levelei beborítják a sírokat, amit egyesek nehezményeznek.    

 

Bakonyi Lajos helyi lakos: 

Szívből gratulál a változatlan összetételű képviselő-testületnek. Nemesszalók nemcsak 

belterületből áll, kéri, hogy a külterülettel is foglalkozzon az önkormányzat. A Tisztai úton 

nehezen lehet közlekedni. Elmondja, hogy az erdei kisház felújítása érdekében az iskola 

igazgatójával levélben fordultak az Erdészet központjához. Szeretné, ha a Madarak és Fák 

Napjára ez ügyben megoldás születne, melyhez az önkormányzat támogatását is kéri. 

Kulturális park létesítését is szorgalmazza. A nyugdíjas találkozó programját illetően 

cigányzenét jobbnak tartana. A haranglábhoz hasonlóan, a pórszalóki templom kivilágítását 

javasolja. 

 

Balogh János helyi lakos: 
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Megkérdezi, hogy mikor kerül sor a járdák felújítására, és mi lesz a vízelvezető árkokkal. 

Kövek vannak az árokban, nem lehet levágni a füvet. Szűk az utca és nem lehet bemenni a 

járdára. Indokolatlanul mély, balesetveszélyes az árok.  

 

Filátzné Páli Judit helyi lakos: 

Elmondja, ha van közhasznú dolgozó, megoldható lenne a gyülekezetnél az utca és az árok 

rendben tartása.  

 

Filátz Ferenc helyi lakos: 

Javasolja, hogy a kezelhetetlen árkokat a közhasznú dolgozók tartsák karban. Inkább erre 

fordítsák a 60 millió Ft-ot, mint járdaszigetre. 

 

Varga Jenő polgármester: 

Válaszol a kérdésekre és felvetésekre. A temető bejáratához mindössze 15 métert kell menni, 

és széles hídon lehet bemenni a temetőbe. A temetőben lévő fa kivágásáról nehéz dönteni.  

A külterületi utakkal kapcsolatos felvetésre elmondja, hogy a Nemesszalók-Mihályháza 

közötti út terve készen van, de nincs engedélye. Megvalósítása a fontossági sorrendben 

mindig hátrébb szorult. Az erdei kisház felújításához segítséget kér az Erdészet igazgatójától. 

Nyugdíjas találkozón a zenére vonatkozó kérést figyelembe veszik. A templom kivilágítását 

illetően elmondja, hogy az idei évben az önkormányzat költségvetésében nem szerepel az 

egyházak támogatása. Felajánlotta a képviselő-testület a templom kivilágításának 

finanszírozását, de nem volt fogadókészség az egyház részéről. A járdák felújítása a gazdasági 

programban szerepel. Pénzügyi lehetőségtől függ, nincs rá pályázat.  A vízelvezetési   

pályázatban az árokrendszer felújításként szerepelt. A meglévő állapothoz kellett 

alkalmazkodni. Az útkereszteződések szintje adott volt, az utak felbontásához a közútkezelő 

nem járult hozzá.  A fűnyírással kapcsolatos felvetésre elmondja, hogy az ingatlan előtti 

közterület karbantartását jogszabály határozza meg. Járda esetén az úttest közepéig, 

egyébként 1 méter széles területsávig terjed az ingatlantulajdonos kötelezettsége. Sarokháznál 

nagyobb területen kell az árkot rendbe tenni. A mély árkok kezelésében az időseknek a 

szomszédok segíthetnek. Az árkok önkormányzati karbantartásához plusz 4 ember és 

gépesítés kellene. Óriási kiadást jelentene, saját erőből kellene finanszírozni, nincs rá 

pályázati lehetőség. 

 

Filátzné Páli Judit helyi lakos: 

Megkérdezi, hogy a hó eltolását ki végzi.  

 

Varga Jenő polgármester: 

A hótolásra szerződése van az önkormányzatnak, a Fő utca és Rákóczi utca tisztítása a KPM 

feladata. A járdákat saját géppel takarítják.  

 

Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester: 

Elmondja, hogy polgármester úr beszámolójában többször megemlítette az Alapítványt. Az 

Alapítvány 100 %-os támogatással tudott pályázni. Mindkét pályázat utófinanszírozású volt, 

melynek összegét az önkormányzat előlegezte meg. Helyi vállalkozók bevonása plusz pontot 

jelentett, a nulla százalékos áfa miatt azonban 400 ezer Ft támogatást nem kapott meg az 

Alapítvány. Kéri a jelenlévőket, hogy adójuk 1 %-ának felajánlásával támogassák a község 

alapítványát.  

 

Filátz Ferenc helyi lakos: 
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Velemenye szerint a rendezveny eknek osszekovacsolo szerepe van, ezert nem tamogatja,
hogy otthon kapjak meg az ebedet. A nyugdijas talalkozon a Munkacsy zene studio miisora,
valamint a Marton napi rendezvenyen a humorista eloadasa nem gyerekeknek valo.

Varga Jeno polgarmester:
A Nyarbucsuztato rendezveny idojaras fuggo, tobb vita utan dontott a kepviselo-testulet az
ebed kiosztasanak modjarol. Pozitiv es negativ visszhangja is volt. Mindenkinek tetszo
megoldast nehez talalni.

Porpaczy Istvanne helyi lakos:
Elmondja, hogy ,,Nemesszalok a kozepkorban" cimu eloadas nagyon jo volt, sajnalja, hogy
nem volt ra nagyobb erdeklodes.

Miutan egyeb velemeny nines, a polgarmester lezarja a kozmeghallgatast, a penziigyi
lehetosegek fuggvenyeben figyelembe veszik az elhangzott javaslatokat.

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 18.50 orakor bezarja a nyilvanos kepviselo-
testiileti ulest.

K. m. f.

MiO/AO / - - /
Varga Jeno dr. Szabadics Zs%sanna
polgarmester jegyzo
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